
 آموزش بدو پذیرش:

مددجوی گرامی ضمن سلام  وخوش آمد گویی و 

آرزوی سلامتی هرچه سریعتر شما این پمفلت 

آموزشی که اطلاعاتی در ارتباط با بخش در 

 اختیار شما قرار می دهد.

درابتدا پرستارخودش را به مددجو معرفی می -

نماید.سرپرستار بخش مانتو وشلوار ومقنعه سرمه 

ای  می پوشد وپرستاران بخش مانتوی سفید 

وشلوار ومقنعه سرمه ای می پوشند.هرتخت زنگ 

احضارپرستارداردکه درصورت بروزهرمشکلی از 

آن استفاده نماییدوهنگام استراحت وخواب 

 نردههای کنارتخت بالا باشد.

همه اتاق های بستری سرویس بهداشتی جداگانه 

دارند.ساعت ویزیت اکثرا در شیفت صبح انجام می 

 شود.

می 43:03تا 41: 03ساعات ملاقات هر روز از ساعت 

باشد. ازکشیدن  )سیگار و....( در زمان بستری 

پرهیز نمایید. رعایت بهداشت فردی به ویژه شستن 

دست با آب وصابون ویا استفاده از محلول های ضد 

عفونی  موجب جلوگیری از عفونت  می 

شود.تفکیک زبا له های عفونی مثل: دستمال 

پوشینه و... در )پلاستیک زرد ( –کاغذی خونی 

وظرف غذا وپوست میوه ها و... در)پلاستیک 

 مشکی( ریخته شود .

یمارستان غدیر با -بیمه وهزینه های درمانی:   

-روستایی -کلیه بیمه ها از جمله تامین اجتماعی

سلامت قرارداد داشته ودر -نیروهای مسلح

صورت بروزمشکل درپرداخت هزینه های درمان 

سرپرستاربخش ویا مسئول شیفت به 

توصیه به کسب -واحدمددکاری ارجاع داده شود..

آموزش اطلاعات دقیق از طریق واحد حسابداری

مددجوی گرامی به علت بیماری که حین بستری:

دارید بستگی به شرایط شما وروند درمان حداقل 

چند روز در این بخش با نظر پزشک معاج تان 

بستری می باشید وطبق نظر ایشان از داروهای 

تزریقی وخوراکی و سرم تراپی  استفا ده می 

 شود..



 آموزش های زمان ترخیص:

 زمان مراجعه  مجدد به پزشک-

 اعلام زمان و مکان مراجعه به پزشک -

 آموزش نحویه  مصرف داروهای پس از ترخیص -

آموزش عوارض  احتمالی و مهم داروها پس از 

 ترخیص

 آموزش تداخلات دارویی و تداخلات غذا و دارو -

 آموزش شناخت نام داروها توسط بیمار- 

 آموزش محل نگهداری داروها -

برنامه خودمراقبتی و تکنیک های بازتوانی در 

 :منزل

 آموزش مراقبت از زخم پس از ترخیص -

 آموزش بهداشت فردی پس از ترخیص -

 آموزش فعالیت ها و ورزش ها پس از ترخیص-

 آموزش تغذیه پس از ترخیص-

 آموزش رژیم غذایی مناسب پس از ترخیص-

 آموزش نشانه های  های خطر پس از ترخیص

آموزش  علائم هشدار دهنده که بایستی با بروز -

 آنها سریعا" به پزشک مراجعه نماید.

آموزش چگونگی  دستیابی به مراقبت های -

 اورژانس

تلفن های تماس اضطراری که در صورت بروز علائم  

 هشدار دهنده بیمار می تواند با آن تماس بگیرد.

در زمان اضطراری به اورژانس یا مرکز بهداشت  

 مراجعه نمایید )در هر شهر یا روستایی که هستید (

بیمارانی که نیاز به مراقبت پرستاری در منزل -

دارند بیمارستان با مرکز پرستاری در منزل نگین 

قرار داد دارد و در صورت نیاز به این مرکز معرفی 

 می شوند.

 روش آموزش به بیمار :    

 آموزش چهره به چهره-

 پمفلت آموزشی-

 در زمان ترخیص دادن برگه آموزش پرستار وپزشک به بیمار -
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